۱۴۰۴/۱۲/18 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه 
برگزار می شود. مزایده جهت تمامت ششدانگ یکبابخانه پلاک ثبتی ۲۰ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی، مفروز 
و مجزا شده از )3.2( فرعی از اصلی مذکور، به مساحت ۲۷۱.۱ متر مربع بانضمام دو دانگ مشاع از 
ششدانگ راهرو پلاک ۲۴ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی از مبلغ پایه 170.000.000.000 ریال صد و هفتاد 
میلیارد ریال شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به ملک در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم